
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 1:34:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

FOTOPAPÍR HP EVERYDAY PHOTO PAPER A4 25 KS

Cena celkem: 205 Kč
 (bez DPH: 169 Kč)
Běžná cena: 225 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: CARH8707
Part No.: Q5451A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Everyday Photo Paper A4 25 ks

Fotografický papír ke každodennímu použití HP Everyday poskytuje výsledky fotografické kvality za příznivou cenu. Materiál
je těžší, silnější a lesklejší než běžný papír na fotografie, který každodenně používáte. Tento papír ve formátu A4 je dokonale
vhodný na každodenní fotografické projekty - od e-mailů a internetu až po testovací tisk fotografií, pozdravy a školní práce.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát papíru: A4

Typ: lesklý

Gramáž: 200 g/m2

Počet listů: 25


